CLASSIFICAÇÃO DOS MUNICÍPIOS CERTIFICAÇÃO NO SELO AMBIENTAL 2023

RESULTADO FINAL

aria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Piauí – SEMARH/PI nos termos Lei Estadual nº 5.813, de 03 de dezembro de

Decreto nº 19.042, de 22 de junho de 2020 e alterações dispostas no Decreto nº 21.996 de 19 de Abril de 2023, bem como

amento no Edital SEMARH nº 14/2023 e suas alterações, torna público o Resultado de Classificação referente à

ão no SELO AMBIENTAL 2023 para os municípios piauienses, conforme a seguinte discriminação:

MUNICÍPIO PROCESSO HABILITADO A B C D E F G H I PONTOS CRITÉRIOS RESULTADO

ACAUÃ 00130.004114/2023-48 SIM 0 1 1 1 0 0 1 0 1 103 5 SELO B

AGRICOLÂNDIA 00130.004407/2023-25 SIM 0 1 0 1 1 1 1 0 1 114 6 SELO A

ÁGUA BRANCA 00130.004192/2023-42 SIM 1 1 1 1 1 1 1 0 1 278 8 SELO A

ALAGOINHA DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

ALEGRETE DO PIAUÍ 00130.004375/2023-68 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 172 7 SELO A

ALTO LONGÁ NÃO REQUEREU

ALTOS 00130.004412/2023-38 SIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 NÃO ELEGÍVEL

ALVORADA DO GURGUÉIA 00130.004208/2023-17 SIM 0 1 0 0 0 1 0 0 1 90 3 SELO C

AMARANTE 00130.004370/2023-35 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 142 7 SELO A

ANGICAL DO PIAUÍ 00130.004184/2023-04 SIM 0 1 0 0 0 1 0 0 1 166 3 SELO C

ANÍSIO DE ABREU NÃO REQUEREU

ANTÔNIO ALMEIDA 00130.004201/2023-03 SIM 1 1 1 1 1 1 1 0 1 253 8 SELO A

AROAZES 00130.004353/2023-06 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 191 7 SELO A

AROEIRAS DO ITAIM 00130.004188/2023-84 SIM 0 0 0 1 1 1 0 0 1 134 4 SELO B

ARRAIAL 00130.004263/2023-15 SIM 0 1 1 0 1 1 1 0 1 167 6 SELO A

ASSUNÇÃO DO PIAUÍ 00130.004209/2023-61 SIM 1 1 1 1 1 1 1 0 1 258 8 SELO A

AVELINO LOPES 00130.004349/2023-30 SIM 0 1 1 0 1 1 0 0 1 126 5 SELO B

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 00130.004327/2023-70 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 214 7 SELO A

BARRA D'ALCÂNTARA 00130.004337/2023-13 SIM 0 1 1 0 1 1 1 0 1 169 6 SELO A

BARRAS NÃO REQUEREU

BARREIRAS DO PIAUÍ 00130.004428/2023-41 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 182 7 SELO A

BARRO DURO 00130.004439/2023-21 SIM 0 1 0 0 0 0 1 0 1 94 3 SELO C

BATALHA 00130.004383/2023-12 SIM 0 0 0 0 1 1 0 0 1 88 3 SELO C

BELA VISTA DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

BELÉM DO PIAUÍ 00130.004380/2023-71 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 154 7 SELO A

BENEDITINOS 00130.004405/2023-36 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 159 7 SELO A

BERTOLÍNIA 00130.004232/2023-56 SIM 0 1 0 1 1 1 1 0 1 172 6 SELO A

BETÂNIA DO PIAUÍ 00130.004356/2023-31 SIM 0 1 1 1 1 0 1 0 1 126 6 SELO A

BOA HORA 00130.004317/2023-34 SIM 0 1 1 0 1 1 0 0 1 123 5 SELO B

BOCAINA 00130.004351/2023-17 SIM 0 1 0 1 0 0 0 0 1 76 3 SELO C

BOM JESUS 00130.004281/2023-99 SIM 0 1 0 1 1 1 1 0 1 145 6 SELO A

BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ 00130.004372/2023-24 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 151 7 SELO A

BONFIM DO PIAUÍ 00130.004200/2023-51 SIM 1 1 1 0 0 1 1 0 1 185 6 SELO A

BOQUEIRÃO DO PIAUÍ 00130.004408/2023-70 SIM 0 0 0 0 0 0 0 0 1 71 1 NÃO ELEGÍVEL

BRASILEIRA 00130.004206/2023-28 SIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 268 9 SELO A

BREJO DO PIAUÍ 00130.004366/2023-77 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 156 7 SELO A

BURITI DOS LOPES 00130.004212/2023-85 SIM 1 1 1 0 1 1 1 0 1 178 7 SELO A

BURITI DOS MONTES 00130.004433/2023-53 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 178 7 SELO A

CABECEIRAS DO PIAUÍ 00130.004424/2023-62 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 160 7 SELO A

CAJAZEIRAS DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

CAJUEIRO DA PRAIA 00130.004410/2023-49 SIM 1 0 0 0 0 0 0 1 1 74 3 SELO C

CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ 00130.004384/2023-59 SIM 0 1 0 1 1 1 0 1 1 160 6 SELO A

CAMPINAS DO PIAUÍ 00130.004443/2023-99 NÃO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 *IMPUGNADO

CAMPO ALEGRE DO FIDALGO NÃO REQUEREU

CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 00130.004329/2023-69 SIM 0 1 0 0 0 1 0 0 1 98 3 SELO C

CAMPO LARGO DO PIAUÍ 00130.004406/2023-81 SIM 0 1 1 0 1 1 1 0 1 161 6 SELO A

CAMPO MAIOR 00130.004440/2023-55 SIM 1 1 0 1 1 1 0 0 1 214 6 SELO A

CANAVIEIRA 00130.004314/2023-09 SIM 0 0 1 0 1 1 1 0 1 113 5 SELO B

CANTO DO BURITI 00130.004267/2023-95 SIM 0 1 1 1 1 0 1 0 1 125 6 SELO A

CAPITÃO DE CAMPOS 00130.004323/2023-91 SIM 0 1 0 1 0 0 0 0 1 78 3 SELO C

CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA NÃO REQUEREU

CARACOL 00130.004315/2023-45 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 138 7 SELO A

CARAÚBAS DO PIAUÍ 00130.004399/2023-17 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 144 6 SELO A

CARIDADE DO PIAUÍ 00130.004161/2023-91 SIM 0 1 1 1 0 1 0 1 1 154 6 SELO A

CASTELO DO PIAUÍ 00130.004210/2023-96 SIM 1 1 0 1 1 1 1 0 1 163 7 SELO A

CAXINGÓ NÃO REQUEREU

COCAL 00130.004198/2023-10 SIM 0 1 1 1 1 1 0 1 1 150 7 SELO A

COCAL DE TELHA 00130.004274/2023-97 SIM 0 1 1 1 0 1 1 0 1 137 6 SELO A

COCAL DOS ALVES 00130.004359/2023-75 SIM 0 1 0 0 0 0 1 1 1 48 4 SELO B

COIVARAS 00130.004377/2023-57 SIM 0 1 1 0 1 1 1 0 1 172 6 SELO A

COLÔNIA DO GURGUÉIA 00130.004396/2023-83 SIM 0 0 1 1 1 1 1 0 1 156 6 SELO A

COLÔNIA DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 00130.004358/2023-21 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 161 7 SELO A

CORONEL JOSÉ DIAS 00130.004340/2023-29 SIM 0 1 1 0 0 0 0 0 1 91 3 SELO C

CORRENTE 00130.004215/2023-19 SIM 0 1 1 0 0 0 0 0 1 98 3 SELO C

CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

CRISTINO CASTRO 00130.004346/2023-04 SIM 0 1 1 0 1 1 1 0 1 159 6 SELO A

CURIMATÁ NÃO REQUEREU

CURRAIS 00130.004195/2023-86 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 215 7 SELO A

CURRAL NOVO DO PIAUÍ 00130.004284/2023-22 SIM 0 1 1 1 0 1 1 0 1 179 6 SELO A

CURRALINHOS 00130.004368/2023-66 SIM 0 1 0 0 0 0 0 0 1 110 2 NÃO ELEGÍVEL

DEMERVAL LOBÃO 00130.004204/2023-39 SIM 1 1 0 1 0 1 1 0 1 174 6 SELO A

DIRCEU ARCOVERDE 00130.004420/2023-84 SIM 0 1 0 1 1 1 0 1 1 121 6 SELO A

DOM EXPEDITO LOPES NÃO REQUEREU

DOM INOCÊNCIO 00130.004386/2023-48 SIM 0 1 1 0 0 1 0 0 1 99 4 SELO B

DOMINGOS MOURÃO NÃO REQUEREU

ELESBÃO VELOSO 00130.004367/2023-11 SIM 0 1 0 1 1 1 1 0 1 161 6 SELO A

ELISEU MARTINS 00130.004213/2023-20 SIM 0 1 1 1 1 0 1 0 1 129 6 SELO A

ESPERANTINA 00130.004422/2023-73 SIM 0 1 1 1 0 1 1 0 1 148 6 SELO A

FARTURA DO PIAUÍ 00130.004438/2023-86 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 155 7 SELO A

FLORES DO PIAUÍ 00130.004268/2023-30 SIM 0 1 1 1 1 0 1 0 1 132 6 SELO A

FLORESTA DO PIAUÍ 00130.004360/2023-08 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 160 7 SELO A

FLORIANO 00130.004016/2023-19 SIM 0 1 1 1 0 1 1 0 1 157 6 SELO A

FRANCINÓPOLIS 00130.004036/2023-81 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 173 7 SELO A

FRANCISCO AYRES 00130.004303/2023-11 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 150 6 SELO A

FRANCISCO MACEDO 00130.004363/2023-33 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 164 7 SELO A

FRANCISCO SANTOS 00130.004419/2023-50 SIM 0 1 0 0 1 0 0 0 1 109 3 SELO C

FRONTEIRAS 00130.004418/2023-13 SIM 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 1 NÃO ELEGÍVEL

GEMINIANO NÃO REQUEREU

GILBUÉS 00130.004427/2023-04 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 156 6 SELO A

GUADALUPE 00130.004395/2023-39 SIM 1 1 1 1 1 1 1 0 1 216 8 SELO A

GUARIBAS 00130.004415/2023-71 SIM 0 1 1 1 1 0 0 1 1 119 6 SELO A

HUGO NAPOLEÃO 00130.005162/2023-53 SIM 0 0 0 0 0 1 1 0 1 96 3 SELO C

ILHA GRANDE 00130.004225/2023-54 SIM 0 0 0 0 0 0 0 1 0 86 1 NÃO ELEGÍVEL

INHUMA 00130.004373/2023-79 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 164 7 SELO A

IPIRANGA DO PIAUÍ 00130.004417/2023-61 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 164 7 SELO A

ISAÍAS COELHO NÃO REQUEREU

ITAINÓPOLIS 00130.004393/2023-40 SIM 0 1 1 0 1 0 1 0 1 125 5 SELO B

ITAUEIRA NÃO REQUEREU

JACOBINA DO PIAUÍ 00130.004115/2023-92 SIM 0 1 1 1 0 1 1 0 1 125 6 SELO A

JAICÓS NÃO REQUEREU

JARDIM DO MULATO 00130.004171/2023-27 SIM 1 1 0 0 0 1 0 0 1 129 4 SELO B

JATOBÁ DO PIAUÍ 00130.004259/2023-49 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 149 7 SELO A

JERUMENHA 00130.004187/2023-30 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 213 7 SELO A

JOÃO COSTA 00130.004364/2023-88 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 173 7 SELO A

JOAQUIM PIRES 00130.004391/2023-51 SIM 0 1 1 0 1 1 1 0 1 127 6 SELO A

JOCA MARQUES NÃO REQUEREU

JOSÉ DE FREITAS 00130.004426/2023-51 SIM 0 1 0 0 1 1 0 0 1 121 4 SELO B

JUAZEIRO DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

JÚLIO BORGES 00130.004108/2023-91 SIM 0 1 0 0 0 1 1 0 1 186 4 SELO B

JUREMA 00130.004361/2023-44 SIM 0 1 0 0 0 1 0 0 1 87 3 SELO C

LAGOA ALEGRE 00130.004190/2023-53 SIM 1 1 0 0 0 1 0 0 1 166 4 SELO B

LAGOA DE SÃO FRANCISCO 00130.004379/2023-46 SIM 0 0 1 1 0 1 0 1 1 142 5 SELO B

LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ 00130.004425/2023-15 SIM 0 1 1 0 1 1 1 0 1 132 6 SELO A

LAGOA DO PIAUÍ 00130.004371/2023-80 SIM 0 1 0 1 1 1 0 0 1 199 5 SELO B

LAGOA DO SÍTIO 00130.004199/2023-64 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 134 6 SELO A

LAGOINHA DO PIAUÍ 00130.004400/2023-11 SIM 0 0 1 0 1 0 0 0 1 84 3 SELO C

LANDRI SALES 00130.004109/2023-35 SIM 1 1 1 1 1 1 1 0 1 259 8 SELO A

LUÍS CORREIA NÃO REQUEREU

LUZILÂNDIA 00130.004401/2023-58 SIM 0 1 0 0 0 1 0 0 1 72 3 SELO C

MADEIRO NÃO REQUEREU

MANOEL EMÍDIO 00130.004357/2023-86 SIM 1 1 1 0 1 0 1 0 1 171 6 SELO A

MARCOLÂNDIA 00130.004376/2023-11 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 170 7 SELO A

MARCOS PARENTE 00130.004441/2023-08 SIM 0 1 0 0 0 0 0 0 1 62 2 NÃO ELEGÍVEL

MASSAPÊ DO PIAUÍ 00130.004402/2023-01 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 166 7 SELO A

MATIAS OLÍMPIO 00130.004286/2023-11 SIM 0 1 0 0 0 1 0 0 1 144 3 SELO C

MIGUEL ALVES 00130.004352/2023-53 SIM 0 0 1 1 1 1 1 0 1 133 6 SELO A

MIGUEL LEÃO 00130.004197/2023-75 SIM 0 1 0 0 0 0 1 0 1 109 3 SELO C

MILTON BRANDÃO 00130.004202/2023-40 SIM 0 1 1 1 1 1 1 1 1 196 8 SELO A

MONSENHOR GIL 00130.004411/2023-93 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 161 7 SELO A

MONSENHOR HIPÓLITO NÃO REQUEREU

MONTE ALEGRE DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

MORRO CABEÇA NO TEMPO 00130.004403/2023-47 SIM 0 1 0 1 1 1 1 0 1 174 7 SELO A

MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

MURICI DOS PORTELAS 00130.004355/2023-97 SIM 0 1 0 0 0 1 0 0 1 68 3 SELO C

NAZARÉ DO PIAUÍ 00130.004430/2023-10 SIM 0 0 0 0 0 0 0 0 1 52 1 NÃO ELEGÍVEL

NAZÁRIA 00130.004176/2023-50 SIM 0 0 1 0 1 0 0 0 1 80 3 SELO C

NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 00130.004414/2023-27 SIM 1 1 1 1 0 1 1 0 1 233 7 SELO A

NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS 00130.004334/2023-71 SIM 0 1 0 1 1 1 0 0 1 129 5 SELO B

NOVA SANTA RITA NÃO REQUEREU

NOVO ORIENTE DO PIAUÍ 00130.004387/2023-92 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 220 7 SELO A

NOVO SANTO ANTÔNIO NÃO REQUEREU

OEIRAS 00130.004038/2023-71 SIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 358 9 SELO A

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

PADRE MARCOS 00130.004205/2023-83 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 164 7 SELO A

PAES LANDIM NÃO REQUEREU

PAJEÚ DO PIAUÍ 00130.004435/2023-42 SIM 0 1 1 1 1 0 1 0 1 126 6 SELO A

PALMEIRA DO PIAUÍ 00130.004388/2023-37 SIM 0 1 0 1 1 1 1 0 1 102 6 SELO A

PALMEIRAIS NÃO REQUEREU

PAQUETÁ 00130.004183/2023-51 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 199 6 SELO A

PARNAGUÁ NÃO REQUEREU

PARNAÍBA NÃO REQUEREU

PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

PATOS DO PIAUÍ 00130.003990/2023-57 SIM 0 1 1 1 0 1 1 0 1 142 6 SELO A

PAU D'ARCO DO PIAUÍ 00130.004434/2023-06 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 126 7 SELO A

PAULISTANA 00130.004214/2023-74 SIM 0 1 1 1 0 1 0 0 1 143 5 SELO B

PAVUSSU 00130.004429/2023-95 SIM 0 1 1 0 1 1 1 0 1 154 6 SELO A

PEDRO II 00130.004397/2023-28 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 141 6 SELO A

PEDRO LAURENTINO 00130.004193/2023-97 SIM 1 1 1 1 1 1 0 0 1 176 7 SELO A

PICOS 00130.004432/2023-17 SIM 0 1 0 0 1 1 0 0 1 118 4 SELO B

PIMENTEIRAS 00130.004409/2023-14 SIM 1 1 0 1 0 1 1 0 1 219 6 SELO A

PIO IX 00130.004442/2023-44 NÃO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 *IMPUGNADO

PIRACURUCA 00130.004216/2023-63 SIM 0 1 1 1 0 1 1 1 1 205 7 SELO A

PIRIPIRI 00130.004413/2023-82 SIM 1 1 1 0 1 1 0 1 1 208 7 SELO A

PORTO NÃO REQUEREU

PORTO ALEGRE DO PIAUÍ 00130.004146/2023-43 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 239 7 SELO A

PRATA DO PIAUÍ 00130.004311/2023-67 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 143 6 SELO A

QUEIMADA NOVA 00130.004378/2023-00 SIM 1 0 1 0 0 0 0 0 1 96 3 SELO C

REDENÇÃO DO GURGUÉIA 00130.004365/2023-22 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 180 7 SELO A

REGENERAÇÃO 00130.004362/2023-99 SIM 0 1 0 0 0 1 0 0 1 127 3 SELO C

RIACHO FRIO 00130.004392/2023-03 SIM 0 1 0 0 0 0 1 0 1 82 3 SELO C

RIBEIRA DO PIAUÍ 00130.004189/2023-29 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 154 6 SELO A

RIBEIRO GONÇALVES 00130.004113/2023-01 SIM 1 1 0 1 1 1 0 0 1 ´198 6 SELO A

RIO GRANDE DO PIAUÍ 00130.004110/2023-60 SIM 0 1 1 1 1 1 0 1 1 173 7 SELO A

SANTA CRUZ DO PIAUÍ 00130.004348/2023-95 SIM 0 1 0 1 0 1 0 0 1 138 4 SELO B

SANTA CRUZ DOS MILAGRES 00130.004382/2023-60 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 154 7 SELO A

SANTA FILOMENA 00130.004389/2023-81 SIM 0 1 0 1 1 1 0 1 1 162 6 SELO A

SANTA LUZ 0130.004404/2023-91 SIM 0 0 0 0 1 0 0 0 1 43 2 NÃO ELEGÍVEL

SANTA ROSA DO PIAUÍ 00130.004292/2023-79 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 186 7 SELO A

SANTANA DO PIAUÍ 00130.004194/2023-31 SIM 0 1 1 0 0 1 0 0 1 102 4 SELO B

SANTO ANTÔNIO DE LISBOA NÃO REQUEREU

SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES 00130.004398/2023-72 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 180 7 SELO A

SANTO INÁCIO DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

SÃO BRAZ DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

SÃO FÉLIX DO PIAUÍ 00130.004354/2023-42 SIM 0 1 1 1 1 1 1 1 1 195 8 SELO A

SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ 00130.004374/2023-13 SIM 0 1 0 0 0 0 0 0 1 83 2 NÃO ELEGÍVEL

SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ 00130.004345/2023-51 SIM 1 1 0 0 0 0 1 0 1 127 4 SELO B

SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 00130.004341/2023-73 SIM 0 1 1 0 0 1 0 0 1 112 4 SELO B

SÃO GONÇALO DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

SÃO JOÃO DA CANABRAVA 00130.004033/2023-48 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 147 6 SELO A

SÃO JOÃO DA FRONTEIRA 00130.004431/2023-64 SIM 0 1 0 0 1 0 0 1 1 126 4 SELO B

SÃO JOÃO DA SERRA 00130.004162/2023-36 SIM 0 1 0 0 0 1 1 0 1 109 4 SELO B

SÃO JOÃO DA VARJOTA NÃO REQUEREU

SÃO JOÃO DO ARRAIAL 00130.004203/2023-94 SIM 1 1 0 0 1 1 0 0 1 207 5 SELO B

SÃO JOÃO DO PIAUÍ 00130.004163/2023-81 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 187 6 SELO A

SÃO JOSÉ DO DIVINO 00130.004318/2023-89 SIM 0 1 0 0 0 0 0 0 1 48 2 NÃO ELEGÍVEL

SÃO JOSÉ DO PEIXE 00130.004394/2023-94 SIM 0 1 1 0 0 0 1 0 1 145 4 SELO B

SÃO JOSÉ DO PIAUÍ 00130.004207/2023-72 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 151 6 SELO A

SÃO JULIÃO 00130.004111/2023-12 SIM 0 1 1 1 1 1 0 0 1 157 6 SELO A

SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ NÃO REQUEREU

SÃO LUIS DO PIAUÍ 00130.004258/2023-02 SIM 0 0 1 1 1 1 1 0 1 152 6 SELO A

SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 00130.004276/2023-86 SIM 0 1 1 1 0 1 1 1 1 144 7 SELO A

SÃO MIGUEL DO FIDALGO 00130.004381/2023-15 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 162 7 SELO A

SÃO MIGUEL DO TAPUIO 00130.004136/2023-16 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 235 7 SELO A

SÃO PEDRO DO PIAUÍ 00130.004316/2023-90 SIM 1 1 1 1 1 1 1 0 1 208 8 SELO A

SÃO RAIMUNDO NONATO 00130.004350/2023-64 SIM 0 1 1 1 0 1 1 0 1 243 6 SELO A

SEBASTIÃO BARROS NÃO REQUEREU

SEBASTIÃO LEAL 00130.004191/2023-06 SIM 1 1 1 1 1 1 1 0 1 247 8 SELO A

SIGEFREDO PACHECO NÃO REQUEREU

SIMÕES 00130.004385/2023-01 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 174 7 SELO A

SIMPLÍCIO MENDES 00130.004437/2023-31 SIM 0 1 1 1 1 1 0 1 1 120 7 SELO A

SOCORRO DO PIAUÍ 00130.004211/2023-31 SIM 0 1 0 1 1 1 1 0 1 217 6 SELO A

SUSSUAPARA 00130.004416/2023-16 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 158 7 SELO A

TAMBORIL DO PIAUÍ 00130.004423/2023-18 SIM 0 0 1 1 1 0 0 0 1 84 4 SELO B

TANQUE DO PIAUÍ 00130.004421/2023-29 SIM 0 1 0 0 0 0 0 1 1 73 3 SELO C

TERESINA 00130.004025/2023-00 SIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 269 9 SELO A

UNIÃO 00130.004306/2023-54 SIM 0 1 0 0 1 1 0 0 1 118 4 SELO B

URUÇUÍ 00130.004347/2023-41 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 223 7 SELO A

VALENÇA DO PIAUÍ 00130.004275/2023-31 SIM 0 1 1 0 1 1 1 0 1 198 6 SELO A

VÁRZEA BRANCA NÃO REQUEREU

VÁRZEA GRANDE 00130.004444/2023-33 NÃO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 *IMPUGNADO

VERA MENDES 00130.004390/2023-14 SIM 0 1 1 0 1 1 0 0 1 128 6 SELO A

VILA NOVA DO PIAUÍ 00130.004173/2023-16 SIM 0 1 1 1 1 1 1 0 1 165 7 SELO A

WALL FERRAZ 00130.004436/2023-97 SIM 0 1 0 1 1 1 1 1 1 202 7 SELO A

DO: STATUS DO RESULTADO PARA MUNICÍPIOS QUE DERAM ENTRADA NO SELO AMBIENTAL FORA DO PRAZO ESTABELECIDO EM EDITAL VIGENTE.

Teresina, PI, 11 de Agosto de 2023

DANIEL CARVALHO OLIVEIRA VALENTE

Secretário de Estado do Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Piauí